H Рег. № _________________________

Директору

Муниципального общеобразовательного

бюджетного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа

«Кудровский центр образования  № 1»

Кузнецовой Е.А.

от______________________________________________

_______________________________________________
                                                                          (ФИО заявителя)

Адрес регистрации: ______________________________

________________________________________________

Адрес проживания:_______________________________

________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность заявителя
________________________________________________

________________________________________________
(№, серия, дата выдачи, кем выдан)

Контактный телефон: _____________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

св-во о рождении ребенка ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

место регистрации _____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

уч-ся __________ класса МОБУ «СОШ «Кудровский ЦО № 1»  в летний школьный лагерь

с  «______»______________    по   «______»______________     20_____ г.

Согласен на обработку персональных данных и персональных данных  ребенка в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

Прилагаю документы:

1. ____________________________________________

2. ____________________________________________

3. ____________________________________________

4. ____________________________________________

_________________ /_____________________________/

                                                                                     Подпись/Ф.И.О.

«______» _____________________ 20___г.